



בגד ים קוברה, 349 שקל כובע
זארה, 129 שקל שעון מארק
ג'ייקובס, "פדני", 1,280 שקל

דוגמנית ורד, "אלינור שחר" עיצוב שיער עדי חייט איפור יאנה פרוכין ע. צלם ירון מן. תודה לרנה בראון, צולם ב־SEA-GAL, מועדון יאכטות ישראל, מרינה הרצליה
חנויות בתל אביב הלגה עיצובים - ה' באייר 12, לK ליטל קלמנסון - קניון רמת אביב. חנויות נוספות קוברה - להשיג ברשת אפרודיטה ובחנויות המובחרות, גדעון אוברזון וגוטקס - להשיג בחנויות בגדי הים המובחרות, TWO A - השקמה 53, סביון, ובחנויות המובחרות, לביור הרנות הקרובה טל' 050-7611116. שאר הפרטיים - בסניפי הרשתות

לא למיליונרים בלבד // שיט ביאכטה יכול לעלות לכם כמו ארוחה ממוצעת במסעדה

על משבר הסאב פריים? תחליפי את הבתים בסירות. קנינו יאכטות במחיר מגוחך, ומכרנו ללקוחות ב־30, 40 או 50 אחוז פחות ממחיר השוק. אפשר למצוא היום סירות פשוטות ב־200-300 אלף שקל. משם ומעלה, השמיים הם הגבול."

על פי החוק בארץ, לכלי שיט של עד שבעה מטרים עם מנוע קטן לא צריך רישיון. "בהחלט יש אנשים שמנצלים את זה ויוצאים לים, אבל עדיף לעבור איזושהי הכשרה. הים זה עולם ומלואו, וצריך להכיר בו", מזהיר טנא, ומעדכן שקורס שיט ברמה הכי בסיסית נמשך חודש, וקורס סקיפריים נמשך בממוצע בין חצי שנה לשמונה חודשים. "מי שנכנס לתחום הזה, זה פשוט פותח לו צוהר לעולם חדש", מסכם טנא. "יש אופציות בילוי שלמות שנפתחות לפניו".

בו 'התינשאי לי'. יוצאים להפלגה, וברגע שהחתן המיועד מסמן לסקיפר הוא מוציא את השלט והבחורה מאוד מופתעת. עד עכשיו היו לנו 99 אחוזי הצלחה. הייתה אחת שאמרה לא."

הפלגה בת שעתיים ביאכטה שמיועדת לעד 14 איש תעלה 1,450 שקל, בעוד הפלגה ביאכטה קטמרן שמיועדת לעד 22 איש תעלה 2,500 שקל לשעתיים. אם החלום שלכם הוא להיות בעלי יאכטה משלכם - תואר שבו מתהדרים אלפים בודדים בארץ - תצטרכו להוציא קצת יותר מזה. אבל גם פה, זה כנראה פחות ממה שאתם חושבים. "בסופ"ש האחרון הצגנו תערוכה של יאכטות בהרצליה", מספר טנא. "הצגנו 40 כלי שיט יד שנייה מכינוס נכסים ופשיטות רגל בארה"ב ואירופה. שמעת

האם יאכטה היא בילוי למיליונרים בלבד? לפי גור טנא, סמנכ"ל השיווק של SEA-GAL, מועדון היאכטות הישראלי, הכולל גם בית ספר לשיט ומועדון שייטים, התשובה היא ממש לא. אם אתם רוצים לחוש עצמכם נעמי קמפבל בסן טרופה, אתם יכולים לשכור יאכטה ולצאת לשיט עם סקיפר אישי. הפלגה ביאכטה פופולרית מאוד לאירועים פרטיים כימי הולדת, מסיבות רווקים או רווקות, הפלגות גיבוש משפחתיות, מסיבות סוף י"ב, וכן לבילוי רומנטי. הפלגה רומנטית בעת שקיעה תכלול בדרך כלל שמפניה, מוזיקה, פלטת פירות, קפיצות למים על הדרך, ובהרבה מאוד מקרים - הצעת נישואים. "יש כל הזמן הצעות נישואים", מספר טנא. "יש לנו שלט גדול מיוחד שכתוב